
Werferin Verein Wurfweite Platzierung

Bärbel Brüning Berumbur 2 1229 1

Simone Davids Westermarsch 2 1228 2

Karin Schoon Upgant-Schott 2 1162 3

Maike de Vries Noord Norden 2 1161 4

Silvia Kleen Nesse 1094 5

Sandra Rosenberg Hagerwilde 1 1055 6

Elke Fick Neuwesteel 1 1039 7

Ilka Steffens Menstede/Arle 1 1038 8

Mine Neumann Upgant-Schott 1 1034 9

Claudia Schoolmann Ostermoordorf 2 1032 10

Anke Siebels Westerende 1 1025 11

Ute Janssen Berumbur 1 1016 12

Ute Eggert Dornumergrode 1012 13

Silke Dringenberg Menstede/Arle 2 1003 14

Katja Lienemann Westermarsch 1 1000 15

Karin Noosten-de Groot Theener 2 999 16

Janna Fähnders Berumerfehn 997 17

Adelheid Tapper Osteel 996 18

Silvia Uphoff Südarle 1 975 19

Heike Ippen Neuwesteel 2 974 20

Maren Schlachter Westerende 2 970 21

Marion Lengert-Schoon Wirdum 955 22

Friedel Schmeding Hoch herut Leezdorf 2 951 23

Annika Eilers Noord Norden 1 950 24

Karin Dirks Bahn free Großheide 1 938 25

Heike Schiffmann-Geiken Südarle 2 933 26

Wilhelmine Rosenberg Bahn free Großheide 2 927 27

Doris Mennenga Hoch herut Leezdorf 1 926 28

Elke Rinke Ostermarsch 2 924 29

Heike Stöter Siegelsum 913 30

Melanie Hoffmann Hage 1 912 31

Christa Feldmann Rechtsupweg 910 32

Annika Fleßner Hage 2 900 33

Kathrin Ippen Ostermarsch 1 888 34

Daniela Buss Norddeich 1 877 35

Stefanie Cremer Schwittersum 842 36

Marion Peters Theener 1 829 37

Margot Bley Canhusen/Loppersum 819 38

Maike Diekmann Neßmersiel 818 39

Tanja Wirdemann Coldinne 811 40

Gesa Hogelücht Hagerwilde 2 794 41

Imke Backer Norddeich 2 776 42

Karin Jibben Ostermoordorf 1 757 43

Helga Geerken Emden 559 44

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2005/2006 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Holz

Vorrunde



Werferin Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Bärbel Brüning Berumbur 2 1229 1099 2328 1

Simone Davids Westermarsch 2 1228 1065 2293 2

Sandra Rosenberg Hagerwilde 1 1055 1234 2289 3

Karin Schoon Upgant-Schott 2 1162 1127 2289 4

Maike de Vries Noord Norden 2 1161 1061 2222 5

Ilka Steffens Menstede/Arle 1 1038 1095 2133 6

Claudia Schoolmann Ostermoordorf 2 1032 1080 2112 7

Anke Siebels Westerende 1 1025 1015 2040 8

Ute Janssen Berumbur 1 1016 994 2010 9

Mine Neumann Upgant-Schott 1 1034 948 1982 10

Elke Fick Neuwesteel 1 1039 933 1972 11

Silvia Kleen Nesse 1094 --- 1094 ---

Endrunde


